梁平发改发〔2023〕348号

重庆市梁平区发展和改革委员会
关于同意梁平区综合消防救援基地建设项目
概算的批复
重庆市梁平区新桂实业有限公司：
你单位《关于报送梁平区综合消防救援基地建设项目投资概算的请示》（渝梁平新桂司文〔2023〕32号）收悉。经研究，同意该项目概算，并将有关事项批复如下：
一、项目名称：梁平区综合消防救援基地建设项目。
二、项目法人: 重庆市梁平区新桂实业有限公司。
三、项目代码：2210-500155-04-01-597758。
四、项目建设规模和主要建设内容：占地约86亩，总建筑面积20136.32平方米，修建战勤保障站、消防训练基地、特勤站、综合训练楼等配套用房、停车场。
  五、总投资及资金来源：概算总投资为24368.02万元，其中：工程费12358.74 万元，设备购置费3018万元，工程建设其他费用7271.04万元,基本预备费840.24万元，专项费用880万元。资金来源为业主自筹及地方政府债券资金。
六、招标事项：本项目的招标范围为工程勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。涉及政府采购的，按照政府采购法律法规规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。
接此批复后，请你单位按照批准的建设规模和标准实施建设，确保不突破核定的概算总投资。同时加强对预算的审核，严格控制投资。切实加强工程建设管理，精心组织施工，做到质量、进度、投资三控制，确保工程尽快建成投入使用。
   附件： 梁平区综合消防救援基地建设项目投资概算核定表
  重庆市梁平区发展和改革委员会
                               2023年7月27日
 附件

梁平区综合消防救援基地建设项目投资概算核定表

                      单位：万元
	序号
	工程及费用名称
	审核概算

	一
	工程费用
	15376.74

	1
	建筑安装工程费
	12358.74

	1.1
	1#消防训练基地
	6976.13

	1.2
	2#综合训练楼
	1423.78

	1.3
	3#垃圾房
	29.01

	1.4
	4#门岗
	24.13

	1.5
	总图工程
	3905.69

	2
	设备购置费
	3018.00

	二
	其他费用
	7271.04

	（一）
	前期工程费
	5843.00

	1
	土地费
	5843.00

	（二）
	与项目建设有关的其他费用
	1428.04

	1
	场地准备及临时设施费
	76.88

	2
	建设管理代建费
	223.02

	3
	建设工程监理费
	181.78

	4
	招标代理服务费
	23.27

	5
	招标交易服务费
	21.01

	6
	前期工作费
	82.25

	6.1
	可行性研究费
	45.00

	6.2
	环境影响评价费
	8.00

	6.3
	节能报告编制费
	9.00

	6.4
	社会稳定风险评估费
	20.25

	7
	工程勘察费
	14.17

	8
	工程设计费
	145.22

	9
	设计咨询费
	2.61

	9.1
	施工图审查费
	2.61

	10
	工程造价咨询费
	138.37

	10.1
	概算编制（审核）
	0.00

	10.2
	工程量清单及组价编制（审核）
	53.45

	10.3
	工程量清单施工阶段工程造价全过程控制
	84.92

	11
	工程保险费
	46.13

	12
	安全生产保障费
	61.79

	12.1
	工程质量检测费
	61.79

	13
	城市建设配套费
	361.35

	14
	人防工程易地建设费
	50.19

	三
	预备费
	840.24

	1
	基本预备费
	840.24

	四
	专项费用
	880.00

	1
	建设期贷款利息
	880.00

	五
	建设工程概算总投资
	24368.02

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室        2023年7月27日印发